PUBLICAÇÃO - JORNAL TRIBUNA
Sexta-feira, 05 de abril de 2013. Pág. 07

CAMARA MUNICIPAL DE BASTOS
CONTRATO Nº 002/2013

DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos; CONTRATADA: Govemançabrasil
S/ A Tecnologia e Gestão em Serviços; OBJETO: Atualização de software; VALOR:
R$ 315,81 por mês; ASSINATU-RA: 27/03/2013; VIGÊNCIA: 01 /04/2013 a
31/03/2014; Clóvis de Andrade Pessoa - Presidente da Câmara.

-